
 

 

Silvestrovský beh na tartane - Memoriál Pavla Rajca 
Dubnica nad Váhom 30.12.2023 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 31. 12. 2023 o 17:25  

(108) 5000m - Absolútne poradie Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (22) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15:24,05  

 2 (40) 
 

KOVÁČIK Daniel  1996 Považská Bystrica  16:30,91  

 3 (146) 
 

JOŠTIAK Jakub  1987 Vyšný Kubín  16:32,06  

 4 (135) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:01,11  

 5 (72) 
 

JOPČÍK Patrik  1986 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:06,98  

 6 (38) 
 

MORAVČÍK Alexander  1979 BEHAME.sk  17:07,65  

 7 (80) 
 

ŠUBERT Róbert  1994 Individuálny člen SAZ  17:25,36  

 8 (124) 
 

ĎURÍK Miroslav  1996 Klub nenapraviteľných optimistov  17:25,77  

 9 (148) 
 

FORGAC Matus  1982 Dubnica nad Váhom  17:29,06  

 10 (93) 
 

KOVÁČ Jozef  1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:13,06  

 11 (20) 
 

STANÍK Andrej  1997 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:17,84  

 12 (58) 
 

DÖRNER Milan  1998 Hodžovka Trenčín  18:31,36  

 13 (100) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:39,07  

 14 (67) 
 

LETKO Miroslav  1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:45,42  

 15 (120) 
 

MATEJ Erik  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:05,63  

 16 (99) 
 

DENKE Radoslav  1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:05,77  

 17 (125) 
 

DRAK Šimon  1998 Cyklostore Trenčín  19:07,19  

 18 (45) 
 

SCHILLER Juraj  1977 Behaj s Radosťou  19:07,67  

 19 (28) 
 

BARTOŠ Filip  1999 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:16,59  

 20 (54) 
 

SOBEK Peter  1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:39,88  

 21 (144) 
 

PORUBČAN Martin  1990 Dubnica nad Váhom  19:41,61  

 22 (143) 
 

BOHOVIČ Peter  1980 Košeca  19:45,66  

 23 (134) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  19:53,30  

 24 (153) 
 

NOVODVORSKÝ Peter  1981 Dark Peak Fell Runners  20:01,58  

 25 (2) 
 

KADA Michael  1983 BK Svinna  20:23,06  

 26 (92) 
 

FILO Peter  1975 AK AŠK Slávia Trnava  20:25,88  

 27 (142) 
 

ČERŇANSKÝ Roman  1984 Trenčín  20:34,16  

 28 (136) 
 

BOČÍK Peter  1987 Trenčín  20:37,34  

 29 (139) 
 

DENDES Michal  1986 Trnava  21:04,84  

 30 (85) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:06,43  

 31 (150) 
 

MELO Danián  1988 Trenčianská Závada  21:43,10  

 32 (15) 
 

MARUŠINEC Juraj  1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:53,91  

 33 (141) 
 

JAKAL Dalibor  1975 BK Svinná  22:00,02  

 34 (149) 
 

MARTIŠ Matej  1986 Trenčín  22:08,30  



 35 (57) 
 

PAVLIS Michal  1999 Trenčín  22:24,52  

 36 (151) 
 

MANÍK Tomáš  1985 Dubnica nad Váhom  22:37,79  

 37 (65) 
 

DOHŇANSKÝ Tomáš  1980 Veľké Bierovce  22:44,19  

 38 (138) 
 

BUBENÍK Patrik  2001 Lazy pod Makytou  22:55,26  

 39 (1) 
 

HERTL Milan  1974 Svinná  22:55,79  

 40 (121) 
 

BAĎURA Tomáš  1979 Mníchova Lehota  24:06,54  

 41 (137) 
 

ZUBO Augustín  1983 Borčické slimáky  24:06,81  

 42 (96) 
 

ŽUCHOVSKÝ Róbert  1980 Dubnica nad Váhom  24:15,94  

 43 (46) 
 

GÁBOR Štefan  1975 Prejta  24:15,99  

 44 (44) 
 

KURNOCÍK Patrik  1993 Nová Dubnica Runners  24:31,68  

 45 (25) 
 

JANČICH Jozef  1975 Hobby  24:58,20  

 46 (145) 
 

PAŽÍTKA Jozef  1980 Dubnica nad Váhom  25:22,26  

 47 (8) 
 

ROZVADSKY Dušan  1976 Vivlis  25:58,99  

  (76) 
 

JANÍČEK Tomáš  2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNF  

 
   200 m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (22) STANÍK Michal  35,65 2 1:50,76 1 3:06,54 1 4:21,71 1 5:36,66 1 6:50,00 1 8:03,97 1 9:17,97 1 10:31,08 1 11:44,91 1 12:58,19 1 14:11,87 1 15:24,05 1 

2 (40) KOVÁČIK Daniel  37,06 3 1:57,13 3 3:17,63 4 4:37,23 5 5:58,17 5 7:18,30 3 8:37,52 3 9:57,16 3 11:17,45 3 12:36,58 2 13:56,75 2 15:17,30 2 16:30,91 2 

3 (146) JOŠTIAK Jakub  37,36 4 1:57,51 4 3:16,61 3 4:36,31 3 5:57,32 3 7:18,65 4 8:38,25 5 9:57,35 4 11:17,59 4 12:36,93 3 13:56,84 3 15:17,77 3 16:32,06 3 

5 (72) JOPČÍK Patrik  38,11 5 1:57,94 6 3:17,76 5 4:37,07 4 5:58,13 4 7:19,05 5 8:38,19 4 10:01,48 5 11:27,93 5 12:54,44 4 14:21,05 4 15:47,44 4 17:06,98 4 

6 (38) MORAVČÍK Alexander  38,75 6 1:57,84 5 3:18,90 6 4:41,56 6 6:03,80 6 7:27,31 6 8:50,49 6 10:13,73 6 11:37,63 6 13:01,35 5 14:24,58 5 15:49,37 5 17:07,65 5 

7 (80) ŠUBERT Róbert  38,83 8 2:00,66 10 3:25,58 9 4:50,43 9 6:15,24 9 7:41,78 9 9:05,91 9 10:30,07 8 11:55,02 8 13:19,53 7 14:43,71 7 16:07,33 7 17:25,36 6 

8 (124) ĎURÍK Miroslav  38,87 9 1:59,11 7 3:21,43 7 4:43,71 7 6:07,05 7 7:31,91 7 8:56,81 7 10:22,49 7 11:47,82 7 13:14,36 6 14:40,60 6 16:06,87 6 17:25,77 7 

9 (148) FORGAC Matus  38,80 7 1:59,11 8 3:23,84 8 4:48,74 8 6:13,78 8 7:41,59 8 9:05,89 8 10:30,61 9 11:55,62 9 13:20,17 8 14:43,89 8 16:08,33 8 17:29,06 8 

10 (93) KOVÁČ Jozef  40,60 13 2:03,41 11 3:28,15 10 4:52,91 10 6:18,99 10 7:45,36 10 9:12,46 10 10:40,94 10 12:11,37 10 13:41,58 9 15:11,98 9 16:42,91 9 18:13,06 9 

11 (20) STANÍK Andrej  41,75 16 2:10,36 16 3:39,98 15 5:08,76 12 6:40,33 12 8:10,36 12 9:38,63 11 11:05,21 11 12:32,17 11 14:00,52 10 15:27,99 10 16:56,18 10 18:17,84 10 

12 (58) DÖRNER Milan  42,48 19 2:10,50 18 3:41,21 19 5:11,12 18 6:41,21 16 8:12,48 16 9:43,12 16 11:11,78 15 12:41,56 14 14:12,48 13 15:38,83 11 17:05,05 11 18:31,36 11 

13 (100) TREPÁČ Lukáš  40,82 14 2:10,14 15 3:40,38 16 5:09,81 15 6:40,45 13 8:10,87 13 9:41,04 13 11:11,03 13 12:40,99 13 14:11,94 12 15:41,89 12 17:12,88 12 18:39,07 12 

14 (67) LETKO Miroslav  42,86 20 2:10,50 19 3:40,82 18 5:09,95 16 6:40,50 14 8:10,89 14 9:41,32 14 11:10,84 12 12:40,65 12 14:11,56 11 15:42,75 13 17:14,65 13 18:45,42 13 

15 (120) MATEJ Erik  41,66 15 2:10,37 17 3:39,76 14 5:08,81 13 6:39,77 11 8:10,27 11 9:39,03 12 11:11,54 14 12:45,28 15 14:22,57 14 15:57,56 14 17:33,96 14 19:05,63 14 

16 (99) DENKE Radoslav  40,31 12 2:10,06 14 3:40,54 17 5:10,75 17 6:42,59 17 8:15,83 17 9:49,37 17 11:22,79 17 12:56,88 17 14:31,21 16 16:06,38 15 17:41,50 16 19:05,77 15 

17 (125) DRAK Šimon  44,71 23 2:15,88 23 3:47,37 22 5:19,82 22 6:53,58 22 8:29,76 22 10:04,04 20 11:36,77 20 13:03,00 19 14:36,98 18 16:10,81 18 17:42,69 17 19:07,19 16 

18 (45) SCHILLER Juraj  42,04 18 2:11,08 20 3:41,44 20 5:11,72 19 6:43,34 18 8:16,30 18 9:49,60 18 11:23,38 18 12:57,21 18 14:31,93 17 16:06,94 16 17:41,07 15 19:07,67 17 

19 (28) BARTOŠ Filip  42,03 17 2:09,98 13 3:39,49 12 5:09,61 14 6:40,61 15 8:11,88 15 9:42,34 15 11:16,87 16 12:53,54 16 14:30,24 15 16:07,57 17 17:43,98 18 19:16,59 18 

20 (54) SOBEK Peter  43,97 21 2:14,24 21 3:46,56 21 5:19,66 21 6:53,02 21 8:29,17 21 10:05,13 23 11:42,23 21 13:18,22 21 14:54,69 20 16:29,97 20 18:03,14 19 19:39,88 19 

21 (144) PORUBČAN Martin  44,93 24 2:16,15 24 3:47,53 23 5:20,46 23 6:54,27 23 8:30,07 23 10:03,47 19 11:36,59 19 13:12,61 20 14:48,70 19 16:27,01 19 18:05,30 20 19:41,61 20 

22 (143) BOHOVIČ Peter  40,20 11 2:07,51 12 3:39,65 13 5:12,97 20 6:48,25 20 8:25,58 20 10:04,42 21 11:43,45 22 13:20,15 22 14:58,76 21 16:35,32 21 18:13,89 21 19:45,66 21 

23 (134) FINDRA Stanislav  46,78 29 2:28,33 31 4:02,80 29 5:36,90 28 7:10,63 27 8:45,75 26 10:21,30 25 11:56,62 24 13:30,98 23 15:06,52 22 16:42,82 22 18:18,90 22 19:53,30 22 

24 (153) NOVODVORSKÝ Peter  45,19 25 2:18,93 25 3:55,24 25 5:31,60 25 7:07,92 25 8:44,53 25 10:22,01 26 11:58,51 25 13:35,63 25 15:14,13 23 16:51,34 23 18:28,65 23 20:01,58 23 

25 (2) KADA Michael  47,17 31 2:22,13 27 3:58,03 26 5:34,85 27 7:10,68 28 8:47,80 28 10:26,26 28 12:06,22 28 13:46,64 28 15:27,49 27 17:10,15 27 18:53,12 26 20:23,06 24 

26 (92) FILO Peter  44,31 22 2:15,58 22 3:48,88 24 5:25,31 24 7:02,63 24 8:40,58 24 10:20,42 24 12:01,01 26 13:41,99 26 15:24,42 25 17:06,34 25 18:48,31 24 20:25,88 25 

27 (142) ČERŇANSKÝ Roman  46,79 30 2:22,25 28 3:58,39 27 5:34,23 26 7:10,05 26 8:46,40 27 10:24,23 27 12:04,29 27 13:46,00 27 15:26,81 26 17:09,02 26 18:53,39 27 20:34,16 26 

28 (136) BOČÍK Peter  39,03 10 2:00,27 9 3:30,93 11 5:06,50 11 6:43,61 19 8:23,35 19 10:04,89 22 11:50,16 23 13:34,16 24 15:19,62 24 17:05,55 24 18:52,19 25 20:37,34 27 

29 (139) DENDES Michal  46,71 28 2:23,24 29 4:02,96 30 5:44,14 30 7:25,78 30 9:10,70 29 10:54,96 29 12:38,07 29 14:22,29 29 16:06,59 29 17:49,10 29 19:31,09 29 21:04,84 28 

30 (85) HORŇÁK Miloš  51,33 35 2:29,03 32 4:07,53 32 5:48,55 31 7:30,19 31 9:12,96 31 10:57,26 31 12:39,77 30 14:22,49 30 16:04,23 28 17:46,57 28 19:29,81 28 21:06,43 29 

32 (15) MARUŠINEC Juraj  46,24 27 2:24,51 30 4:06,54 31 5:52,66 32 7:37,03 32 9:23,20 32 11:09,48 32 12:56,41 32 14:43,29 32 16:32,50 31 18:20,53 30 20:07,30 30 21:53,91 30 

33 (141) JAKAL Dalibor  52,55 37 2:36,49 35 4:21,88 34 6:08,56 34 7:55,14 34 9:40,85 34 11:28,53 34 13:16,38 34 15:02,48 34 16:48,20 33 18:34,46 32 20:20,05 31 22:00,02 31 

34 (149) MARTIŠ Matej  50,59 34 2:40,14 36 4:29,81 36 6:19,13 36 8:03,49 35 9:48,48 35 11:32,25 35 13:17,44 35 15:02,00 33 16:46,51 32 18:36,80 33 20:26,39 32 22:08,30 32 

35 (57) PAVLIS Michal  45,67 26 2:19,87 26 3:58,43 28 5:40,18 29 7:25,74 29 9:12,27 30 10:56,87 30 12:45,90 31 14:37,39 31 16:28,41 30 18:29,55 31 20:28,05 33 22:24,52 33 

36 (151) MANÍK Tomáš  49,38 32 2:29,54 33 4:13,95 33 5:59,07 33 7:45,07 33 9:32,53 33 11:20,80 33 13:13,12 33 15:07,13 35 17:02,93 34 19:01,61 34 21:00,66 35 22:37,79 34 

37 (65) DOHŇANSKÝ Tomáš  54,36 41 2:43,72 38 4:30,84 37 6:19,93 37 8:04,10 36 9:49,39 36 11:35,88 36 13:26,74 36 15:18,47 36 17:12,14 35 19:06,50 35 21:00,00 34 22:44,19 35 

38 (138) BUBENÍK Patrik  49,94 33 2:35,21 34 4:23,03 35 6:14,00 35 8:06,12 37 9:57,15 38 11:52,56 38 13:47,26 38 15:38,96 38 17:34,80 37 19:27,89 37 21:18,68 37 22:55,26 36 

39 (1) HERTL Milan  54,07 39 2:44,29 40 4:32,43 40 6:21,27 40 8:09,05 38 9:56,21 37 11:45,12 37 13:34,18 37 15:25,40 37 17:18,04 36 19:11,33 36 21:04,83 36 22:55,79 37 

40 (121) BAĎURA Tomáš  54,30 40 2:44,12 39 4:31,65 39 6:21,23 39 8:10,66 40 10:05,16 40 12:01,17 40 13:58,55 39 15:58,56 39 17:59,87 38 20:02,64 38 22:06,30 38 24:06,54 38 

41 (137) ZUBO Augustín  56,09 44 2:46,17 43 4:39,82 42 6:31,97 42 8:27,43 41 10:21,75 41 12:21,10 41 14:18,85 41 16:19,18 41 18:20,42 40 20:18,99 39 22:17,79 39 24:06,81 39 

42 (96) ŽUCHOVSKÝ Róbert  56,84 46 2:48,21 45 4:43,33 45 6:38,38 44 8:31,22 44 10:29,21 44 12:28,08 43 14:26,67 43 16:27,04 43 18:28,00 41 20:26,98 41 22:23,88 40 24:15,94 40 

43 (46) GÁBOR Štefan  51,43 36 2:44,44 41 4:38,17 41 6:31,15 41 8:30,18 43 10:28,81 43 12:28,48 44 14:26,95 44 16:27,45 44 18:28,61 42 20:26,79 40 22:25,30 41 24:15,99 41 

44 (44) KURNOCÍK Patrik  55,98 43 2:47,36 44 4:39,87 43 6:32,38 43 8:27,78 42 10:23,34 42 12:25,26 42 14:23,94 42 16:27,01 42 18:28,69 43 20:29,95 43 22:37,83 42 24:31,68 42 

45 (25) JANČICH Jozef  55,08 42 2:42,47 37 4:31,51 38 6:20,90 38 8:09,65 39 10:03,33 39 11:59,84 39 14:03,77 40 16:10,07 40 18:18,76 39 20:27,79 42 22:40,73 43 24:58,20 43 

46 (145) PAŽÍTKA Jozef  53,50 38 2:45,44 42 4:42,61 44 6:41,86 45 8:40,70 45 10:42,73 45 12:47,66 45 14:51,49 45 16:57,31 45 19:03,34 44 21:10,11 44 23:15,73 44 25:22,26 44 

47 (8) ROZVADSKY Dušan  56,67 45 2:51,95 46 4:54,93 46 7:00,03 46 9:05,44 46 11:12,41 46 13:16,82 46 15:21,84 46 17:27,88 46 19:36,81 45 21:45,98 45 23:54,14 45 25:58,99 45 

 (76) JANÍČEK Tomáš  35,53 1 1:50,86 2 3:06,61 2 4:24,15 2 5:43,26 2 7:03,30 2 8:24,03 2 9:45,78 2 11:08,50 2 21:45,08 46       



(109) 5000m - Muži A do 40 rokov (1984-2003) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (22) 
 

STANÍK Michal  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15:24,05  

 2 (40) 
 

KOVÁČIK Daniel  1996 Považská Bystrica  16:30,91  

 3 (146) 
 

JOŠTIAK Jakub  1987 Vyšný Kubín  16:32,06  

 4 (135) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:01,11  

 5 (72) 
 

JOPČÍK Patrik  1986 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:06,98  

 6 (80) 
 

ŠUBERT Róbert  1994 Individuálny člen SAZ  17:25,36  

 7 (124) 
 

ĎURÍK Miroslav  1996 Klub nenapraviteľných optimistov  17:25,77  

 8 (20) 
 

STANÍK Andrej  1997 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:17,84  

 9 (58) 
 

DÖRNER Milan  1998 Hodžovka Trenčín  18:31,36  

 10 (100) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:39,07  

 11 (120) 
 

MATEJ Erik  2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:05,63  

 12 (125) 
 

DRAK Šimon  1998 Cyklostore Trenčín  19:07,19  

 13 (28) 
 

BARTOŠ Filip  1999 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:16,59  

 14 (144) 
 

PORUBČAN Martin  1990 Dubnica nad Váhom  19:41,61  

 15 (134) 
 

FINDRA Stanislav  1988 Jonckers  19:53,30  

 16 (142) 
 

ČERŇANSKÝ Roman  1984 Trenčín  20:34,16  

 17 (136) 
 

BOČÍK Peter  1987 Trenčín  20:37,34  

 18 (139) 
 

DENDES Michal  1986 Trnava  21:04,84  

 19 (150) 
 

MELO Danián  1988 Trenčianská Závada  21:43,10  

 20 (149) 
 

MARTIŠ Matej  1986 Trenčianskí triatlonoví tatkovia  22:08,30  

 21 (57) 
 

PAVLIS Michal  1999 Trenčín  22:24,52  

 22 (151) 
 

MANÍK Tomáš  1985 Dubnica nad Váhom  22:37,79  

 23 (138) 
 

BUBENÍK Patrik  2001 Lazy pod Makytou  22:55,26  

 24 (44) 
 

KURNOCÍK Patrik  1993 Nová Dubnica Runners  24:31,68  

  (76) 
 

JANÍČEK Tomáš  2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNF  

 

(110) 5000m - Muži B do 50 rokov (1974-1983) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (38) 
 

MORAVČÍK Alexander  1979 BEHAME.sk  17:07,65  

 2 (148) 
 

FORGAC Matus  1982 Dubnica nad Váhom  17:29,06  

 3 (93) 
 

KOVÁČ Jozef  1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:13,06  

 4 (67) 
 

LETKO Miroslav  1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:45,42  

 5 (99) 
 

DENKE Radoslav  1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:05,77  

 6 (45) 
 

SCHILLER Juraj  1977 Behaj s Radosťou  19:07,67  

 7 (54) 
 

SOBEK Peter  1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:39,88  

 8 (143) 
 

BOHOVIČ Peter  1980 Košeca  19:45,66  

 9 (153) 
 

NOVODVORSKÝ Peter  1981 Dark Peak Fell Runners  20:01,58  

 10 (2) 
 

KADA Michael  1983 BK Svinna  20:23,06  

 11 (92) 
 

FILO Peter  1975 AK AŠK Slávia Trnava  20:25,88  

 12 (152) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  20:59,37  

 13 (85) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:06,43  

 14 (15) 
 

MARUŠINEC Juraj  1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:53,91  

 15 (141) 
 

JAKAL Dalibor  1975 BK Svinná  22:00,02  



 16 (65) 
 

DOHŇANSKÝ Tomáš  1980 Veľké Bierovce  22:44,19  

 17 (1) 
 

HERTL Milan  1974 Svinná  22:55,79  

 18 (121) 
 

BAĎURA Tomáš  1979 Mníchova Lehota  24:06,54  

 19 (137) 
 

ZUBO Augustín  1983 Borčické slimáky  24:06,81  

 20 (96) 
 

ŽUCHOVSKÝ Róbert  1980 Dubnica nad Váhom  24:15,94  

 21 (46) 
 

GÁBOR Štefan  1975 Prejta  24:15,99  

 22 (25) 
 

JANČICH Jozef  1975 Hobby  24:58,20  

 23 (145) 
 

PAŽÍTKA Jozef  1980 Dubnica nad Váhom  25:22,26  

 24 (8) 
 

ROZVADSKY Dušan  1976 Vivlis  25:58,99  

 



(111) 5000m - Absolútne poradie Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (78) 
 

KABANOV Bohdan  2006 Bežecký klub Lysá pod Makytou  16:30,49  

 2 (43) 
 

JONEK Tobiáš  2006 Maratón klub Rajec  16:35,11  

 3 (32) 
 

SADLOŇ Michal  2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:49,39  

 4 (70) 
 

BÍROŠ Dávid  2006 ŠK Juventa Žilina  18:16,70  

 5 (56) 
 

SOBEK Tomáš  2009 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:18,51  

 6 (118) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:58,30  

 7 (41) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  1966 Považská Bystrica  19:02,39  

 8 (17) 
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  19:10,76  

 9 (27) 
 

MIKUŠ Jakub  2008 Slávia Trenčín  19:29,38  

 10 (128) 
 

MARTINÁKOVÁ Nikola  1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:41,07  

 11 (24) 
 

GRANSKÝ Emanuel  2005 Atletický klub ZTS Martin  19:49,81  

 12 (33) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:09,62  

 13 (9) 
 

HRUŠKA Adam  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20:17,71  

 14 (98) 
 

KLOBUCNIK Peter  1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:27,54  

 15 (19) 
 

STANÍK Jozef  1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  20:55,82  

 16 (14) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:57,53  

 17 (5) 
 

KOCIANOVÁ Nikola  2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:58,44  

 18 (71) 
 

MAREKOVÁ Eva  1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:03,64  

 19 (12) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:05,25  

 20 (4) 
 

PORTÁŠIK Peter  1963 Atletika ŠK Skalica  21:17,77  

 21 (129) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:26,08  

 22 (11) 
 

MARTYNEK Vladislav  1959 SKI Mosty  21:34,89  

 23 (30) 
 

MIKUŠ František  1971 Výčapy - Opatovce  21:39,52  

 24 (59) 
 

ĎURAČKA Dušan  1965 Sokol Šišov  22:17,64  

 25 (10) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:18,55  

 26 (23) 
 

SLUK Radomír  1968 FK Dubnica nad Váhom  22:19,76  

 27 (126) 
 

ČERVENKA Štefan  1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:23,54  

 28 (61) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:23,77  

 29 (52) 
 

MIČEK Karol  1956 Cys - Źilina  22:31,57  

 30 (53) 
 

MLÁDENEK Miroslav  1967 Cys - Źilina  22:33,02  

 31 (39) 
 

BERKY Róbert  1957 Prievidza  22:34,39  

 32 (37) 
 

KUCHARIK Jan  1965 ŽSR -Žst.Trenčín  22:43,71  

 33 (116) 
 

GERÁTOVÁ Nina  2007 Atletický klub Čadca  22:46,79  

 34 (83) 
 

OKULIAROVÁ Nina  2009 Atletický klub Čadca  22:51,16  

 35 (119) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  23:00,54  

 36 (60) 
 

KOVÁČ Miroslav  1952 Trenčín  23:11,83  

 37 (117) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  23:18,98  

 38 (91) 
 

PAVLÍK Filip  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23:27,56  

 39 (64) 
 

DENEŠ Peter  1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:39,97  

 40 (73) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejtá  23:45,40  

 41 (34) 
 

CHOBOT Vladimír  1968 ŠK Lednické Rovne  23:53,85  

 42 (26) 
 

JANČICH Samuel  2009 Hobby  24:00,75  

 43 (18) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Zilina  24:10,13  



 44 (3) 
 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  1963 Atletika ŠK Skalica  24:56,39  

 45 (87) 
 

BELÁK Albert  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:00,03  

 46 (84) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  25:06,33  

 47 (77) 
 

JANÍČKOVA Katarína  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  25:13,77  

 48 (130) 
 

DAŠKOVÁ Dajana  2006 Slávnica  25:14,19  

 49 (131) 
 

KRÁĽOVÁ Laura  1997 Champion club Dubnica nad Váhom  25:18,94  

 50 (62) 
 

BUČKOVÁ Alena  1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:38,29  

 51 (127) 
 

OLAŠ Olivia  2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:49,06  

 52 (13) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:52,07  

 53 (42) 
 

VAŠEK Pavol  1969 Trenčín  26:08,00  

 54 (35) 
 

ZERMEGH Marian  1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:23,99  

 55 (82) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  2005 Atletický klub Čadca  26:37,78  

 56 (6) 
 

KOVALČÍK Vladimír  1951 Trenčín  26:54,79  

 57 (94) 
 

SOBEK Miroslav  1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  26:58,99  

 58 (29) 
 

BARTOŠ Ferdinand  1965 Mestečko  27:26,97  

 59 (68) 
 

BÍROŠOVÁ Katarína  1984 Ovčiarsko  27:47,60  

 60 (31) 
 

ŠUSTÁK Michal  1953 KRB Kozárovce  28:08,13  

 61 (133) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  28:36,46  

 62 (16) 
 

CYPRIAN Marián  1947 MAC Dubnica nad Vahom  28:36,80  

 63 (86) 
 

PAGÁČOVÁ Dominika  1988 Nová Dubnica  28:44,48  

 64 (51) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:20,37  

 65 (50) 
 

CHRENKOVÁ Gizka  1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:24,97  

 66 (47) 
 

BOSKELJON Wil  1954 AV Weert NL  30:13,27  

 67 (66) 
 

DOHŇANSKÁ Stanislava  1979 Veľké Bierovce  30:24,34  

 68 (115) 
 

MAJERÍK Jozef  1951 KKM Čadca  30:31,54  

 69 (90) 
 

KADLECOVÁ Kristína  1989 Trenčín  30:39,30  

 70 (88) 
 

JELÍNKOVÁ Naďa  1990 Nová Dubnica  30:39,49  

 71 (7) 
 

ROZVADSKA Katarína  1980 Kostolná -Zariečie  30:47,72  

 72 (74) 
 

ŽIAČKOVÁ Zuzana  1989 Prejtá  31:07,55  

 73 (48) 
 

KLIMEK Ján  1944 Sokol Čachtice  35:37,71  

  (95) 
 

KUSENDA Andrej  1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNF  

 
   200 m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (78) KABANOV Bohdan  36,74 1 1:55,10 2 3:17,22 1 4:36,18 3 5:56,67 1 7:16,72 1 8:36,33 1 9:55,12 2 11:16,22 1 12:37,49 1 13:57,87 1 15:17,27 1 16:30,49 1 

2 (43) JONEK Tobiáš  37,50 3 1:55,01 1 3:17,54 3 4:36,18 2 5:57,31 3 7:17,36 3 8:36,77 3 9:55,48 3 11:17,07 3 12:38,47 3 13:58,07 2 15:18,50 2 16:35,11 2 

3 (32) SADLOŇ Michal  37,19 2 1:55,41 3 3:17,26 2 4:36,01 1 5:56,77 2 7:16,98 2 8:36,41 2 9:54,94 1 11:16,65 2 12:37,83 2 13:59,72 3 15:25,83 3 16:49,39 3 

4 (70) BÍROŠ Dávid  40,46 6 2:05,02 4 3:31,01 5 4:58,68 5 6:26,09 5 7:54,77 5 9:24,10 5 10:54,31 5 12:24,50 5 13:54,89 5 15:26,14 5 16:58,42 5 18:16,70 4 

5 (56) SOBEK Tomáš  39,76 4 2:05,10 5 3:30,97 4 4:58,44 4 6:26,02 4 7:54,34 4 9:23,75 4 10:53,76 4 12:23,88 4 13:54,76 4 15:25,59 4 16:58,07 4 18:18,51 5 

6 (118) PLEVÁK Milan  43,42 15 2:18,21 14 3:51,50 12 5:22,18 8 6:53,22 7 8:26,70 8 9:58,70 8 11:32,22 9 13:05,02 7 14:37,39 7 16:09,79 6 17:32,27 6 18:58,30 6 

7 (41) KOVÁČIK Ľuboš  43,05 14 2:17,90 12 3:51,43 11 5:22,02 7 6:53,23 8 8:26,15 7 9:58,57 7 11:31,99 7 13:05,33 9 14:37,83 9 16:10,00 7 17:38,17 7 19:02,39 7 

8 (17) TICHÝ Peter  42,38 12 2:18,11 13 3:51,21 10 5:22,27 9 6:53,76 9 8:26,82 9 9:59,36 10 11:32,16 8 13:05,32 8 14:37,76 8 16:10,16 8 17:40,91 8 19:10,76 8 

9 (27) MIKUŠ Jakub  40,99 7 2:05,17 6 3:31,85 6 5:03,81 6 6:36,57 6 8:10,85 6 9:45,09 6 11:21,05 6 12:57,79 6 14:37,34 6 16:17,39 9 17:58,43 9 19:29,38 9 

10 (128) MARTINÁKOVÁ Nikola  42,87 13 2:15,88 11 3:50,31 8 5:24,87 12 7:02,13 12 8:39,68 12 10:15,66 12 11:52,18 11 13:28,90 11 15:05,26 11 16:41,01 11 18:15,93 11 19:41,07 10 

11 (24) GRANSKÝ Emanuel  46,02 22 2:19,41 15 3:51,75 14 5:22,71 10 6:54,06 10 8:27,50 10 9:59,31 9 11:32,72 10 13:10,84 10 14:51,32 10 16:32,24 10 18:13,32 10 19:49,81 11 

12 (33) VLASATÝ Vladimír  44,87 18 2:20,27 18 3:55,83 16 5:34,26 15 7:12,58 14 8:50,25 13 10:29,24 13 12:07,30 13 13:43,43 13 15:20,19 13 16:57,27 13 18:33,27 12 20:09,62 12 

13 (9) HRUŠKA Adam  40,31 5 2:12,76 7 3:49,70 7 5:23,23 11 6:58,84 11 8:35,37 11 10:15,01 11 11:52,71 12 13:32,95 12 15:14,16 12 16:55,15 12 18:39,74 13 20:17,71 13 

14 (98) KLOBUCNIK Peter  46,49 23 2:23,12 22 4:02,44 20 5:41,63 18 7:20,81 16 8:58,94 16 10:35,51 14 12:12,90 14 13:50,69 14 15:30,00 14 17:12,43 14 18:52,44 14 20:27,54 14 

15 (19) STANÍK Jozef  44,52 17 2:20,48 19 3:57,33 17 5:35,64 16 7:15,95 15 8:56,79 15 10:40,13 15 12:24,55 15 14:08,83 15 15:52,00 15 17:35,55 15 19:18,94 15 20:55,82 15 

16 (14) MARUŠINCOVÁ Darina  46,02 21 2:24,92 23 4:03,28 22 5:42,62 19 7:21,41 18 9:03,16 17 10:45,75 17 12:29,72 17 14:12,22 17 15:53,61 16 17:37,28 16 19:19,73 16 20:57,53 16 

17 (5) KOCIANOVÁ Nikola  41,16 8 2:13,39 8 3:50,89 9 5:29,17 13 7:11,53 13 8:56,53 14 10:41,77 16 12:26,22 16 14:09,80 16 15:55,04 18 17:37,94 18 19:20,12 17 20:58,44 17 

18 (71) MAREKOVÁ Eva  51,90 40 2:33,10 30 4:12,29 26 5:51,93 24 7:32,73 23 9:12,24 20 10:52,32 18 12:31,56 18 14:12,56 18 15:54,36 17 17:37,38 17 19:20,47 18 21:03,64 18 

19 (12) ŽILKOVÁ Michaela  45,95 20 2:26,63 24 4:05,76 23 5:48,31 23 7:31,24 22 9:14,54 23 10:56,52 21 12:37,46 19 14:19,75 19 16:01,12 19 17:42,10 19 19:24,39 19 21:05,25 19 

20 (4) PORTÁŠIK Peter  45,20 19 2:22,25 21 4:03,00 21 5:43,56 21 7:26,03 20 9:11,35 19 10:55,00 19 12:39,65 21 14:24,21 20 16:08,40 20 17:53,10 20 19:35,58 20 21:17,77 20 

21 (129) HULVÁTOVÁ Iveta  43,93 16 2:20,10 17 4:00,14 19 5:43,39 20 7:27,46 21 9:12,59 21 10:56,15 20 12:39,17 20 14:24,54 21 16:08,81 21 17:54,27 21 19:40,42 21 21:26,08 21 

22 (11) MARTYNEK Vladislav  47,83 27 2:27,36 25 4:10,21 25 5:52,58 26 7:37,05 26 9:21,62 25 11:05,89 23 12:53,31 22 14:38,78 23 16:23,82 23 18:10,17 23 19:55,67 23 21:34,89 22 

23 (30) MIKUŠ František  48,46 28 2:28,57 26 4:10,06 24 5:52,01 25 7:36,56 25 9:21,30 24 11:05,85 22 12:53,35 23 14:38,30 22 16:23,53 22 18:10,06 22 19:54,58 22 21:39,52 23 

24 (59) ĎURAČKA Dušan  51,75 39 2:37,95 38 4:23,36 34 6:09,32 30 7:57,51 30 9:45,19 30 11:32,01 30 13:18,94 28 15:05,91 25 16:53,37 24 18:43,12 24 20:31,91 24 22:17,64 24 

25 (10) ŠADLÁKOVÁ Sára  41,23 9 2:15,74 10 3:58,24 18 5:45,34 22 7:34,89 24 9:26,80 26 11:21,02 26 13:15,36 26 15:07,40 27 16:58,66 26 18:48,43 26 20:37,61 25 22:18,55 25 

26 (23) SLUK Radomír  49,25 30 2:34,77 33 4:25,05 36 6:12,78 36 8:01,66 33 9:51,17 33 11:39,65 33 13:26,30 32 15:14,08 32 17:04,54 31 18:54,53 30 20:38,63 26 22:19,76 26 

27 (126) ČERVENKA Štefan  50,58 32 2:33,35 32 4:17,81 29 6:04,26 28 7:51,13 28 9:38,69 27 11:26,88 27 13:16,59 27 15:06,74 26 16:57,96 25 18:48,34 25 20:39,81 27 22:23,54 27 

28 (61) BAKALÁROVÁ Veronika  50,82 34 2:35,94 34 4:19,66 32 6:06,13 29 7:51,82 29 9:39,53 29 11:29,08 29 13:19,81 30 15:09,05 29 16:59,68 27 18:50,68 27 20:41,48 28 22:23,77 28 

29 (52) MIČEK Karol  52,65 46 2:41,19 43 4:28,32 39 6:14,41 38 8:04,79 37 9:55,91 34 11:40,97 34 13:30,05 34 15:18,28 33 17:05,87 32 18:54,95 31 20:46,36 30 22:31,57 29 



30 (53) MLÁDENEK Miroslav  52,51 45 2:37,54 37 4:22,59 33 6:10,52 33 7:58,50 31 9:45,47 31 11:32,94 31 13:21,30 31 15:11,33 30 17:03,07 30 18:54,04 29 20:46,06 29 22:33,02 30 

31 (39) BERKY Róbert  48,54 29 2:29,95 29 4:14,74 28 6:01,53 27 7:50,20 27 9:39,38 28 11:28,83 28 13:19,64 29 15:11,84 31 17:02,04 29 18:53,45 28 20:46,41 31 22:34,39 31 

32 (37) KUCHARIK Jan  50,56 31 2:37,43 36 4:23,70 35 6:11,58 35 8:01,06 32 9:50,77 32 11:39,12 32 13:29,55 33 15:21,19 34 17:15,19 34 19:02,00 33 20:55,60 32 22:43,71 32 

33 (116) GERÁTOVÁ Nina  47,42 25 2:29,56 28 4:18,68 31 6:10,05 31 8:03,73 34 9:56,57 36 11:50,36 35 13:44,65 35 15:39,39 35 17:32,28 35 19:24,69 35 21:16,21 34 22:46,79 33 

34 (83) OKULIAROVÁ Nina  47,51 26 2:29,47 27 4:18,57 30 6:10,22 32 8:04,38 35 9:56,69 37 11:50,90 36 13:45,02 36 15:39,41 36 17:32,75 36 19:25,01 36 21:16,30 35 22:51,16 34 

35 (119) BUŠO Peter  51,23 37 2:20,83 20 3:55,68 15 5:38,83 17 7:25,91 19 9:14,47 22 11:08,12 24 13:06,07 24 15:02,27 24 17:00,77 28 18:59,52 32 20:59,05 33 23:00,54 35 

36 (60) KOVÁČ Miroslav  51,62 38 2:37,39 35 4:25,87 37 6:13,90 37 8:04,49 36 9:56,53 35 11:51,11 37 13:45,34 37 15:40,08 37 17:33,30 37 19:25,84 37 21:16,96 36 23:11,83 36 

37 (117) VRONKA Pavol  53,44 47 2:42,78 45 4:33,96 42 6:27,13 41 8:21,33 39 10:14,37 38 12:09,33 38 14:01,50 38 15:53,85 38 17:46,68 38 19:39,31 38 21:32,16 38 23:18,98 37 

38 (91) PAVLÍK Filip  41,65 10 2:14,07 9 3:51,59 13 5:34,19 14 7:21,08 17 9:11,15 18 11:08,38 25 13:08,14 25 15:08,31 28 17:08,57 33 19:14,68 34 21:21,02 37 23:27,56 38 

39 (64) DENEŠ Peter  52,27 43 2:40,93 41 4:33,02 41 6:27,15 42 8:21,90 40 10:15,96 40 12:11,10 39 14:05,51 39 16:00,25 39 17:55,76 39 19:52,12 39 21:47,57 39 23:39,97 39 

40 (73) ŽIAČEK Július  1:03,63 61 3:01,36 56 4:57,27 50 6:47,61 47 8:38,80 46 10:31,09 44 12:23,58 43 14:21,04 42 16:10,73 41 18:07,63 41 19:58,27 40 21:52,59 40 23:45,40 40 

41 (34) CHOBOT Vladimír  50,60 33 2:41,12 42 4:35,86 44 6:31,83 44 8:29,22 44 10:25,59 43 12:19,90 41 14:15,04 40 16:09,95 40 18:07,53 40 20:01,54 41 22:00,16 41 23:53,85 41 

42 (26) JANČICH Samuel  46,76 24 2:33,19 31 4:27,87 38 6:22,92 39 8:23,70 41 10:32,74 45 12:29,13 45 14:29,37 44 16:24,12 43 18:26,56 43 20:23,20 43 22:21,28 43 24:00,75 42 

43 (18) SVITÁK Stanislav  52,38 44 2:40,64 40 4:34,23 43 6:30,68 43 8:28,97 43 10:25,18 42 12:23,21 42 14:20,47 41 16:18,68 42 18:17,63 42 20:16,42 42 22:17,53 42 24:10,13 43 

44 (3) PORTÁŠIKOVÁ Anna  56,98 52 2:53,25 50 4:52,19 49 6:50,55 48 8:49,50 48 10:50,45 47 12:51,45 48 14:53,09 47 16:55,71 46 18:57,18 45 20:58,66 45 23:01,05 45 24:56,39 44 

45 (87) BELÁK Albert  50,86 35 2:39,70 39 4:30,78 40 6:27,05 40 8:24,36 42 10:24,43 41 12:28,34 44 14:30,28 45 16:35,15 45 18:40,17 44 20:46,16 44 22:54,60 44 25:00,03 45 

46 (84) PAVLISOVÁ Ivana  57,29 53 2:52,06 48 4:46,94 46 6:47,12 46 8:48,81 47 10:50,54 48 12:51,25 47 14:53,47 48 16:55,85 48 18:58,02 46 21:00,49 46 23:07,74 46 25:06,33 46 

47 (77) JANÍČKOVA Katarína  51,97 41 2:49,55 46 4:50,09 47 6:53,28 50 8:57,31 50 11:01,67 50 13:07,66 50 15:13,27 50 17:18,80 50 19:24,03 50 21:29,74 50 23:33,47 50 25:13,77 47 

48 (130) DAŠKOVÁ Dajana  41,91 11 2:19,42 16 4:14,26 27 6:11,12 34 8:11,93 38 10:14,66 39 12:18,77 40 14:25,66 43 16:33,41 44 19:08,98 48 21:18,43 48 23:27,17 48 25:14,19 48 

49 (131) KRÁĽOVÁ Laura  51,13 36 2:42,16 44 4:38,76 45 6:36,81 45 8:38,21 45 10:42,01 46 12:42,76 46 14:48,52 46 16:55,74 47 19:03,43 47 21:11,27 47 23:18,83 47 25:18,94 49 

50 (62) BUČKOVÁ Alena  56,70 50 2:52,60 49 4:51,24 48 6:51,41 49 8:51,25 49 10:54,24 49 12:56,95 49 15:03,42 49 17:08,12 49 19:15,42 49 21:20,26 49 23:28,84 49 25:38,29 50 

51 (127) OLAŠ Olivia  1:08,32 69 3:10,94 62 5:18,97 61 7:28,31 60 9:28,18 56 11:30,06 55 13:37,70 54 15:47,80 54 17:50,61 54 19:56,32 54 22:02,34 53 24:09,57 53 25:49,06 51 

52 (13) HORŇÁKOVÁ Zuzana  59,16 57 3:00,47 55 5:02,96 53 7:05,95 52 9:09,00 51 11:12,74 51 13:18,93 51 15:22,68 51 17:28,36 51 19:32,61 51 21:39,26 51 23:46,32 51 25:52,07 52 

53 (42) VAŠEK Pavol  1:02,03 60 3:09,02 61 5:16,78 59 7:21,58 57 9:23,82 54 11:29,38 54 13:34,26 53 15:41,85 53 17:48,18 53 19:54,66 52 21:59,24 52 24:04,99 52 26:08,00 53 

54 (35) ZERMEGH Marian  54,72 49 2:53,47 51 4:59,66 52 7:07,14 53 9:14,48 53 11:23,39 53 13:29,99 52 15:36,89 52 17:44,63 52 19:56,17 53 22:07,08 54 24:20,22 54 26:23,99 54 

55 (82) JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  57,81 55 2:56,59 52 4:59,38 51 7:01,92 51 9:10,18 52 11:20,91 52 13:37,77 55 15:57,12 55 18:24,10 58 20:41,80 58 22:49,27 57 24:50,42 57 26:37,78 55 

56 (6) KOVALČÍK Vladimír  53,65 48 2:58,06 53 5:09,86 55 7:20,26 55 9:29,48 57 11:38,76 57 13:49,58 56 16:00,58 56 18:12,00 55 20:22,53 55 22:33,46 55 24:44,35 55 26:54,79 56 

57 (94) SOBEK Miroslav  1:00,47 59 3:05,14 60 5:15,53 58 7:24,78 59 9:34,79 59 11:45,69 58 13:59,77 58 16:11,92 58 18:22,52 57 20:31,54 56 22:41,61 56 24:50,08 56 26:58,99 57 

58 (29) BARTOŠ Ferdinand  57,57 54 2:59,27 54 5:03,43 54 7:13,80 54 9:25,29 55 11:37,46 56 13:50,29 57 16:03,34 57 18:18,15 56 20:33,64 57 22:50,56 58 25:10,47 58 27:26,97 58 

59 (68) BÍROŠOVÁ Katarína  59,52 58 3:02,04 58 5:10,87 56 7:21,46 56 9:34,61 58 11:49,94 59 14:06,94 59 16:23,74 59 18:41,51 59 20:57,11 59 23:13,06 59 25:28,48 59 27:47,60 59 

60 (31) ŠUSTÁK Michal  1:04,98 62 3:17,63 64 5:34,16 64 7:51,10 63 10:05,81 62 12:19,33 61 14:32,79 61 16:47,73 61 19:05,57 60 21:21,29 60 23:38,91 60 25:57,88 60 28:08,13 60 

61 (133) FINDROVÁ Ľubica  1:05,78 63 3:14,41 63 5:31,68 63 7:48,51 62 10:06,01 63 12:23,92 63 14:45,06 63 17:05,82 62 19:29,17 63 21:53,06 63 24:15,06 63 26:30,98 63 28:36,46 61 

62 (16) CYPRIAN Marián  56,95 51 3:02,89 59 5:17,51 60 7:35,79 61 9:56,65 61 12:20,39 62 14:43,84 62 17:06,31 63 19:26,62 62 21:50,73 62 24:14,06 62 26:24,07 62 28:36,80 62 

63 (86) PAGÁČOVÁ Dominika  59,14 56 3:01,88 57 5:11,34 57 7:24,23 58 9:41,80 60 12:01,68 60 14:23,43 60 16:46,58 60 19:11,47 61 21:34,48 61 23:59,05 61 26:23,09 61 28:44,48 63 

64 (51) NEMČEKOVÁ Alica  1:07,45 64 3:28,16 69 5:52,70 69 8:15,66 69 10:38,18 68 12:59,78 66 15:23,41 64 17:45,73 65 20:05,98 65 22:27,09 64 24:49,16 64 27:10,38 64 29:20,37 64 

65 (50) CHRENKOVÁ Gizka  1:07,67 65 3:28,08 68 5:52,39 68 8:15,32 68 10:37,97 67 12:59,98 67 15:23,45 65 17:45,49 64 20:05,66 64 22:27,22 65 24:49,24 65 27:10,49 65 29:24,97 65 

66 (47) BOSKELJON Wil  1:10,52 72 3:35,29 72 6:01,50 72 8:28,41 72 11:15,06 72 13:34,27 72 16:05,18 72 18:26,14 71 20:53,95 71 23:22,28 71 25:43,18 69 28:01,52 66 30:13,27 66 

67 (66) DOHŇANSKÁ Stanislava  52,09 42 2:49,60 47 5:24,03 62 7:59,08 64 10:31,97 66 13:01,34 68 15:32,66 68 18:01,98 68 20:33,57 68 23:08,34 68 25:40,98 68 28:09,96 67 30:24,34 67 

68 (115) MAJERÍK Jozef  1:08,02 66 3:23,88 67 5:41,33 67 8:09,95 67 10:54,10 70 13:20,91 69 15:51,41 69 18:20,25 69 20:46,84 69 23:16,36 69 25:45,39 70 28:13,78 70 30:31,54 68 

69 (90) KADLECOVÁ Kristína  1:08,07 68 3:22,73 65 5:39,66 65 8:00,59 65 10:27,28 64 12:54,37 65 15:23,85 66 17:54,26 66 20:26,57 66 23:03,41 66 25:37,72 66 28:12,57 69 30:39,30 69 

70 (88) JELÍNKOVÁ Naďa  1:08,07 67 3:22,92 66 5:40,04 66 8:00,60 66 10:27,36 65 12:54,22 64 15:23,97 67 17:54,29 67 20:26,87 67 23:03,77 67 25:37,95 67 28:12,55 68 30:39,49 70 

71 (7) ROZVADSKA Katarína  1:08,91 71 3:34,92 71 6:01,22 71 8:28,33 71 10:57,31 71 13:24,32 70 15:52,90 70 18:22,12 70 20:50,78 70 23:21,89 70 25:50,86 71 28:16,56 71 30:47,72 71 

72 (74) ŽIAČKOVÁ Zuzana  1:08,41 70 3:28,66 70 5:53,32 70 8:18,99 70 10:51,67 69 13:26,76 71 16:03,61 71 18:37,22 72 21:12,97 72 23:46,27 72 26:18,36 72 28:47,73 72 31:07,55 72 

73 (48) KLIMEK Ján  1:16,73 73 3:57,67 73 6:44,98 73 9:35,30 73 12:23,63 73 15:16,43 73 18:08,83 73 21:01,08 73 23:53,94 73 26:49,42 73 29:43,37 73 32:38,70 73 35:37,71 73 

 (95) KUSENDA Andrej  1:36,07 74 5:08,11 74 8:42,17 74 12:17,51 74 15:51,53 74 19:32,61 74 23:14,70 74 27:03,31 74 30:51,85 74 34:38,23 74 38:28,17 74     

(112) 5000m - Muži C do 60 rokov (1964-1973) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (118) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:58,30  

 2 (41) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  1966 Považská Bystrica  19:02,39  

 3 (17) 
 

TICHÝ Peter  1969 AO TJ Slávia STU Bratislava  19:10,76  

 4 (19) 
 

STANÍK Jozef  1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  20:55,82  

 5 (30) 
 

MIKUŠ František  1971 Výčapy - Opatovce  21:39,52  

 6 (59) 
 

ĎURAČKA Dušan  1965 Sokol Šišov  22:17,64  

 7 (23) 
 

SLUK Radomír  1968 FK Dubnica nad Váhom  22:19,76  

 8 (126) 
 

ČERVENKA Štefan  1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:23,54  

 9 (53) 
 

MLÁDENEK Miroslav  1967 Cys - Źilina  22:33,02  

 10 (37) 
 

KUCHARIK Jan  1965 ŽSR -Žst.Trenčín  22:43,71  

 11 (117) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  23:18,98  

 12 (34) 
 

CHOBOT Vladimír  1968 ŠK Lednické Rovne  23:53,85  

 13 (42) 
 

VAŠEK Pavol  1969 Trenčín  26:08,00  

 14 (35) 
 

ZERMEGH Marian  1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  26:23,99  

 15 (29) 
 

BARTOŠ Ferdinand  1965 Mestečko  27:26,97  

 



(113) 5000m - Muži D do 70 rokov (1954-1963) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (33) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:09,62  

 2 (98) 
 

KLOBUCNIK Peter  1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:27,54  

 3 (4) 
 

PORTÁŠIK Peter  1963 Atletika ŠK Skalica  21:17,77  

 4 (11) 
 

MARTYNEK Vladislav  1959 SKI Mosty  21:34,89  

 5 (52) 
 

MIČEK Karol  1956 Cys - Źilina  22:31,57  

 6 (39) 
 

BERKY Róbert  1957 Prievidza  22:34,39  

 7 (64) 
 

DENEŠ Peter  1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  23:39,97  

 8 (73) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejtá  23:45,40  

 9 (94) 
 

SOBEK Miroslav  1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  26:58,99  

 10 (47) 
 

BOSKELJON Wil  1954 AV Weert NL  30:13,27  

 

(114) 5000m - Muži E nad 70 rokov (1953-a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (60) 
 

KOVÁČ Miroslav  1952 Trenčín  23:11,83  

 2 (18) 
 

SVITÁK Stanislav  1950 AK Zilina  24:10,13  

 3 (6) 
 

KOVALČÍK Vladimír  1951 Trenčín  26:54,79  

 4 (31) 
 

ŠUSTÁK Michal  1953 KRB Kozárovce  28:08,13  

 5 (16) 
 

CYPRIAN Marián  1947 MAC Dubnica nad Vahom  28:36,80  

 6 (115) 
 

MAJERÍK Jozef  1951 KKM Čadca  30:31,54  

 7 (48) 
 

KLIMEK Ján  1944 Sokol Čachtice  35:37,71  

  (95) 
 

KUSENDA Andrej  1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNF  

 

(115) 5000m - Ženy F do 40 rokov (1984-2003) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (128) 
 

MARTINÁKOVÁ Nikola  1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:41,07  

 2 (14) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:57,53  

 3 (61) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:23,77  

 4 (131) 
 

KRÁĽOVÁ Laura  1997 Champion club Dubnica nad Váhom  25:18,94  

 5 (68) 
 

BÍROŠOVÁ Katarína  1984 Ovčiarsko  27:47,60  

 6 (133) 
 

FINDROVÁ Ľubica  1989 Žilina  28:36,46  

 7 (86) 
 

PAGÁČOVÁ Dominika  1988 Nová Dubnica  28:44,48  

 8 (90) 
 

KADLECOVÁ Kristína  1989 Trenčín  30:39,30  

 9 (88) 
 

JELÍNKOVÁ Naďa  1990 Nová Dubnica  30:39,49  

 10 (74) 
 

ŽIAČKOVÁ Zuzana  1989 Prejtá  31:07,55  

 

(116) 5000m - Ženy G do 50 rokov (1974-1983) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (71) 
 

MAREKOVÁ Eva  1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:03,64  

 2 (84) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  25:06,33  

 3 (13) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:52,07  



 4 (66) 
 

DOHŇANSKÁ Stanislava  1979 Veľké Bierovce  30:24,34  

 5 (7) 
 

ROZVADSKA Katarína  1980 Kostolná -Zariečie  30:47,72  

 

(117) 5000m - Ženy H do 60 rokov (1964-1973) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (12) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:05,25  

 2 (129) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:26,08  

 3 (62) 
 

BUČKOVÁ Alena  1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:38,29  

 4 (51) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:20,37  

 

(118) 5000m - Ženy I nad 60 rokov (1963 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (3) 
 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  1963 Atletika ŠK Skalica  24:56,39  

 2 (50) 
 

CHRENKOVÁ Gizka  1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  29:24,97  

 



(119) 5000m - Juniori J (2004 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (78) 
 

KABANOV Bohdan  2006 Bežecký klub Lysá pod Makytou  16:30,49  

 2 (43) 
 

JONEK Tobiáš  2006 Maratón klub Rajec  16:35,11  

 3 (32) 
 

SADLOŇ Michal  2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:49,39  

 4 (70) 
 

BÍROŠ Dávid  2006 ŠK Juventa Žilina  18:16,70  

 5 (56) 
 

SOBEK Tomáš  2009 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:18,51  

 6 (27) 
 

MIKUŠ Jakub  2008 Slávia Trenčín  19:29,38  

 7 (24) 
 

GRANSKÝ Emanuel  2005 Atletický klub ZTS Martin  19:49,81  

 8 (9) 
 

HRUŠKA Adam  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  20:17,71  

 9 (119) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  23:00,54  

 10 (91) 
 

PAVLÍK Filip  2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23:27,56  

 11 (26) 
 

JANČICH Samuel  2009 Hobby  24:00,75  

 12 (87) 
 

BELÁK Albert  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:00,03  

 

(120) 5000m - Juniorky K (2004 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (5) 
 

KOCIANOVÁ Nikola  2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:58,44  

 2 (10) 
 

ŠADLÁKOVÁ Sára  2008 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  22:18,55  

 3 (116) 
 

GERÁTOVÁ Nina  2007 Atletický klub Čadca  22:46,79  

 4 (83) 
 

OKULIAROVÁ Nina  2009 Atletický klub Čadca  22:51,16  

 5 (77) 
 

JANÍČKOVA Katarína  2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  25:13,77  

 6 (130) 
 

DAŠKOVÁ Dajana  2006 Slávnica  25:14,19  

 7 (127) 
 

OLAŠ Olivia  2012 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25:49,06  

 8 (82) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Nicol  2005 Atletika ŠK Skalica  26:37,78  
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